
 

Zarządzenie Nr 466/18 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu, położonego w Śmiglu przy 

ul. Powstańców Wielkopolskich 4 przeznaczonego do użyczenia  
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej wymienionego lokalu, przeznaczonego do użyczenia  

na okres dziesięciu lat: 
Nr działki 

na której 

położony 

jest lokal 

Powierzchnia 

lokalu  

w m2 

Nr Księgi 

wieczystej 
Położenie 

Opis i przeznaczenie 

nieruchomości 

Informacje o 

przeznaczeniu w 

użyczenie 

519/1 54,00 m2 

P
O

1
K

/0
0

0
2

9
5
2

1
/6

 

Śmigiel ul. 

Powstańców 

Wielkopolskich 4, 

Gmina Śmigiel 

Pomieszczenie w 

budynku remizy w 

Śmiglu z 

przeznaczeniem na 

prowadzenie  

działalności statutowej 

Stowarzyszenia 

Miłośników Stawów 

Śmigielskich 

Przedmiotowe 

pomieszczenie 

zostanie 

przeznaczone na 

siedzibę  

Stowarzyszenia 

Księga wieczysta KW nr PO1K/00029521/6, prowadzona dla w/w nieruchomości 

nie wykazuje żadnych obciążeń. 

 

§ 2. 

 

Dla działki nr geod. 519/1 brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

przedmiotowa nieruchomość znajduje się w terenie oznaczonym jako struktura przekształceń 

i intensyfikacji rozwoju osadniczego.  

 

§ 3. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 16 kwietnia 2018 roku do dnia 

07 maja 2018 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak  


